議案第１２号

杉並区行政財産使用料条例の一部を改正する条例

上記の議案を提出する。

平成２７年２月１０日

提出者 杉並区長 田 中 良

杉並区行政財産使用料条例の一部を改正する条例

杉並区行政財産使用料条例（昭和５０年杉並区条例第４４号）の一部を次のよう

に改正する。

附則別表第３（２）杉並区立消費者センターの項中

「
第１教室 洋室 ７０．５ １，０００円 ６００円 ６００円 ２００円

第２教室 洋室 ６９．１ ９００円 ６００円 ６００円 ２００円 を

第３教室 洋室 ４５．６ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

」

「
第１教室 洋室 ８７．１ １，２００円 ８００円 ８００円 ３００円

に改め、
第２教室 洋室 ９８．５ １，３００円 ９００円 ９００円 ３００円

」

同表（１０）を次のように改める。

(１０) ゆうゆう館（登録団体使用料）

名称 使用部 区別 広さ 使用料

分 （平方メー

トル） 午前 午後 夜間 延長使用料

（午前９時か （午後１時か （午後７時か

ら正午まで） ら午後３時ま ら午後９時ま

で又は午後４ で）

時から午後６

時まで）

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２９．４ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

う上荻窪館

集会室 洋室 ５４．６ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 １８．９ ２００円 １００円 １００円 １００円

う西田館

集会室 洋室 ４７．５ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２５．２ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

う堀ノ内松ノ木

館 集会室 洋室１ ５０．９ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

集会室 洋室２ １９．２ ２００円 １００円 １００円 １００円

多目的 洋室 ４２．６ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室 ４４．２ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

う阿佐谷館

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４５．０ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

う高円寺北館

集会室 洋室２ ３２．８ ４００円 ２００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ １１．０ １００円 １００円 １００円 １００円

講座室 洋室 ４５．０ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５７．９ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

う大宮前館

集会室 洋室２ ２２．０ ２００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ ２３．７ ２００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２３．０ ２００円 ２００円 ２００円 １００円

う馬橋館

集会室 洋室 ５３．０ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２６．０ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

う方南館

集会室 洋室 ３８．４ ５００円 ３００円 ４００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ３０．６ ４００円 ２００円 ３００円 １００円

う荻窪館

集会室 洋室１ ５１．２ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

集会室 洋室２ １８．５ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５６．４ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

う四宮館

集会室 洋室２ ２４．４ ２００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６２．６ ９００円 ６００円 ７００円 ２００円

う今川館

集会室 洋室２ ４７．７ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

ホール 洋室 １０１．８ ２，２００円 １，５００円 １，９００円 ６００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５５．０ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

う天沼館

集会室 洋室２ ３１．９ ４００円 ２００円 ３００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２８．１ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

う上高井戸館

集会室 洋室１ ５１．２ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

集会室 洋室２ ２１．９ ２００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ７５．４ １，０００円 ６００円 ８００円 ２００円

う高円寺南館

集会室 洋室２ ５５．７ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 １６．２ ２００円 １００円 １００円 １００円

う桃井館

集会室 洋室１ ４６．２ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

集会室 洋室２ １２．９ １００円 １００円 １００円 １００円

多目的 洋室 ２６．７ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５９．０ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

う高円寺東館

集会室 洋室２ ２６．６ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

多目的 洋室 ２５．１ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４９．５ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

う和田館

集会室 洋室２ ４０．５ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

集会室 洋室３ ９．４ １００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 １５．８ ２００円 １００円 １００円 １００円

う梅里堀ノ内館

集会室 洋室１ ７９．３ １，０００円 ６００円 ８００円 ２００円

集会室 洋室２ ２２．０ ２００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４５．１ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

う和泉館

集会室 洋室２ ２３．８ ２００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５９．２ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

う高井戸西館

集会室 洋室２ ３８．３ ５００円 ３００円 ４００円 １００円

集会室 洋室３ ２１．０ ２００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６２．１ ９００円 ６００円 ７００円 ２００円

う西荻北館

集会室 洋室２ ２３．８ ２００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ ３３．２ ４００円 ２００円 ３００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５７．４ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

う高井戸東館

集会室 洋室２ ３１．１ ４００円 ２００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ １８．９ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６５．７ ９００円 ６００円 ７００円 ２００円

う井草館

集会室 洋室２ ２７．７ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ １６．９ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６２．１ ９００円 ６００円 ７００円 ２００円

う阿佐谷北館

集会室 洋室２ ２８．９ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ １７．８ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ３０．２ ４００円 ２００円 ３００円 １００円

う善福寺館

集会室 洋室１ ４６．０ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

集会室 洋室２ ４２．０ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４７．９ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

う久我山館

集会室 洋室２ ３１．０ ４００円 ２００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ １７．３ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５４．９ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

う浜田山館

集会室 洋室２ ２６．７ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ ２４．１ ２００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ７７．５ １，０００円 ６００円 ８００円 ２００円

う下井草館

集会室 洋室２ ３５．０ ５００円 ３００円 ４００円 １００円

集会室 洋室３ ２２．１ ２００円 ２００円 ２００円 １００円

多目的 洋室 ４５．４ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５３．０ ７００円 ４００円 ６００円 １００円

う永福館

集会室 洋室２ ３０．７ ４００円 ２００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ １５．４ ２００円 １００円 １００円 １００円

多目的 洋室 ６９．８ ９００円 ６００円 ７００円 ２００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４６．０ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

う荻窪東館

集会室 洋室２ ２９．３ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ １７．７ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４１．３ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

う大宮堀ノ内館

集会室 洋室２ ４４．６ ６００円 ４００円 ５００円 １００円

集会室 洋室３ １７．５ ２００円 １００円 １００円 １００円

講座室 洋室 ３８．４ ５００円 ３００円 ４００円 １００円

付記 使用時間を延長して午前、午後（午後１時から午後３時まで）、午後（午後４時から午後６時まで）及び夜間

の中間時間を使用する場合は、管理上支障がない限り使用を許可し、この場合の使用料は、延長時間１時間（１時

間に満たない時間は、これを１時間とする。）につき、表に掲げる延長使用料を徴収する。

附則別表第４（２）杉並区立消費者センターの項中

「
第１教室 洋室 ７０．５ １，２００円 ８００円 ８００円 ２００円

第２教室 洋室 ６９．１ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円 を

第３教室 洋室 ４５．６ ８００円 ５００円 ５００円 １００円

」

「
第１教室 洋室 ８７．１ １，５００円 １，０００円 １，０００円 ３００円

に改め、
第２教室 洋室 ９８．５ １，６００円 １，１００円 １，１００円 ４００円

」

同表（１０）を次のように改める。

(１０) ゆうゆう館（登録団体使用料）

名称 使用部 区別 広さ 使用料

分 （平方メー

トル） 午前 午後 夜間 延長使用料

（午前９時か （午後１時か （午後７時か

ら正午まで） ら午後３時ま ら午後９時ま

で又は午後４ で）

時から午後６

時まで）

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２９．４ ４００円 ２００円 ２００円 １００円

う上荻窪館

集会室 洋室 ５４．６ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 １８．９ ２００円 １００円 １００円 １００円

う西田館

集会室 洋室 ４７．５ ８００円 ５００円 ５００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２５．２ ４００円 ２００円 ２００円 １００円

う堀ノ内松ノ木

館 集会室 洋室１ ５０．９ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

集会室 洋室２ １９．２ ２００円 １００円 １００円 １００円

多目的 洋室 ４２．６ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室 ４４．２ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

う阿佐谷館

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４５．０ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

う高円寺北館

集会室 洋室２ ３２．８ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ １１．０ １００円 １００円 １００円 １００円

講座室 洋室 ４５．０ ８００円 ５００円 ５００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５７．９ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

う大宮前館

集会室 洋室２ ２２．０ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ ２３．７ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２３．０ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

う馬橋館

集会室 洋室 ５３．０ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２６．０ ４００円 ２００円 ２００円 １００円

う方南館

集会室 洋室 ３８．４ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ３０．６ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

う荻窪館

集会室 洋室１ ５１．２ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

集会室 洋室２ １８．５ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５６．４ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

う四宮館

集会室 洋室２ ２４．４ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６２．６ １，１００円 ７００円 ８００円 ２００円

う今川館

集会室 洋室２ ４７．７ ８００円 ５００円 ５００円 １００円

ホール 洋室 １０１．８ ２，７００円 １，８００円 ２，０００円 ７００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５５．０ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

う天沼館

集会室 洋室２ ３１．９ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２８．１ ４００円 ２００円 ２００円 １００円

う上高井戸館

集会室 洋室１ ５１．２ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

集会室 洋室２ ２１．９ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ７５．４ １，２００円 ８００円 ９００円 ２００円

う高円寺南館

集会室 洋室２ ５５．７ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 １６．２ ２００円 １００円 １００円 １００円

う桃井館

集会室 洋室１ ４６．２ ８００円 ５００円 ５００円 １００円

集会室 洋室２ １２．９ １００円 １００円 １００円 １００円

多目的 洋室 ２６．７ ４００円 ２００円 ２００円 １００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５９．０ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

う高円寺東館

集会室 洋室２ ２６．６ ４００円 ２００円 ２００円 １００円

多目的 洋室 ２５．１ ４００円 ２００円 ２００円 １００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４９．５ ８００円 ５００円 ５００円 １００円

う和田館

集会室 洋室２ ４０．５ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

集会室 洋室３ ９．４ １００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 １５．８ ２００円 １００円 １００円 １００円

う梅里堀ノ内館

集会室 洋室１ ７９．３ １，２００円 ８００円 ９００円 ２００円

集会室 洋室２ ２２．０ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４５．１ ８００円 ５００円 ５００円 １００円

う和泉館

集会室 洋室２ ２３．８ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５９．２ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

う高井戸西館

集会室 洋室２ ３８．３ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

集会室 洋室３ ２１．０ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６２．１ １，１００円 ７００円 ８００円 ２００円

う西荻北館

集会室 洋室２ ２３．８ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ ３３．２ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５７．４ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

う高井戸東館

集会室 洋室２ ３１．１ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ １８．９ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６５．７ １，１００円 ７００円 ８００円 ２００円

う井草館

集会室 洋室２ ２７．７ ４００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ １６．９ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６２．１ １，１００円 ７００円 ８００円 ２００円

う阿佐谷北館

集会室 洋室２ ２８．９ ４００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ １７．８ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ３０．２ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

う善福寺館

集会室 洋室１ ４６．０ ８００円 ５００円 ５００円 １００円

集会室 洋室２ ４２．０ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４７．９ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

う久我山館

集会室 洋室２ ３１．０ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ １７．３ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５４．９ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

う浜田山館

集会室 洋室２ ２６．７ ４００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ ２４．１ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ７７．５ １，２００円 ８００円 ９００円 ２００円

う下井草館

集会室 洋室２ ３５．０ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

集会室 洋室３ ２２．１ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

多目的 洋室 ４５．４ ８００円 ５００円 ５００円 １００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５３．０ ９００円 ５００円 ６００円 １００円

う永福館

集会室 洋室２ ３０．７ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ １５．４ ２００円 １００円 １００円 １００円

多目的 洋室 ６９．８ １，１００円 ７００円 ８００円 ２００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４６．０ ８００円 ５００円 ５００円 １００円

う荻窪東館

集会室 洋室２ ２９．３ ４００円 ２００円 ２００円 １００円

集会室 洋室３ １７．７ ２００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４１．３ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

う大宮堀ノ内館

集会室 洋室２ ４４．６ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

集会室 洋室３ １７．５ ２００円 １００円 １００円 １００円

講座室 洋室 ３８．４ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

付記 使用時間を延長して午前、午後（午後１時から午後３時まで）、午後（午後４時から午後６時まで）及び夜間

の中間時間を使用する場合は、管理上支障がない限り使用を許可し、この場合の使用料は、延長時間１時間（１時

間に満たない時間は、これを１時間とする。）につき、表に掲げる延長使用料を徴収する。

別表第２（２）杉並区立消費者センターの項中

「
第１教室 洋室 ７０．５ １，５００円 １，０００円 １，０００円 ３００円

第２教室 洋室 ６９．１ １，３００円 ９００円 ９００円 ３００円 を

第３教室 洋室 ４５．６ １，０００円 ６００円 ６００円 ２００円

」

「
第１教室 洋室 ８７．１ １，８００円 １，２００円 １，２００円 ４００円

に改め、
第２教室 洋室 ９８．５ ２，０００円 １，３００円 １，３００円 ５００円

」

同表（１０）を次のように改める。

(１０) ゆうゆう館

名称 使用部 区別 広さ 使用料

分 （平方メー

トル） 午前 午後 夜間 延長使用料

（午前９時か （午後１時か （午後７時か

ら正午まで） ら午後３時ま ら午後９時ま

で又は午後４ で）

時から午後６

時まで）

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２９．４ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

う上荻窪館

集会室 洋室 ５４．６ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 １８．９ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

う西田館

集会室 洋室 ４７．５ １，０００円 ６００円 ６００円 ２００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２５．２ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

う堀ノ内松ノ木

館 集会室 洋室１ ５０．９ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

集会室 洋室２ １９．２ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

多目的 洋室 ４２．６ ９００円 ６００円 ６００円 ２００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室 ４４．２ ９００円 ６００円 ６００円 ２００円

う阿佐谷館

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４５．０ ９００円 ６００円 ６００円 ２００円

う高円寺北館

集会室 洋室２ ３２．８ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

集会室 洋室３ １１．０ ２００円 １００円 １００円 １００円

講座室 洋室 ４５．０ １，０００円 ６００円 ６００円 ２００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５７．９ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

う大宮前館

集会室 洋室２ ２２．０ ４００円 ３００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ ２３．７ ４００円 ３００円 ３００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２３．０ ４００円 ３００円 ３００円 １００円

う馬橋館

集会室 洋室 ５３．０ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２６．０ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

う方南館

集会室 洋室 ３８．４ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ３０．６ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

う荻窪館

集会室 洋室１ ５１．２ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

集会室 洋室２ １８．５ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５６．４ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

う四宮館

集会室 洋室２ ２４．４ ４００円 ３００円 ３００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６２．６ １，３００円 ９００円 ９００円 ３００円

う今川館

集会室 洋室２ ４７．７ １，０００円 ６００円 ６００円 ２００円

ホール 洋室 １０１．８ ３，３００円 ２，２００円 ２，２００円 ８００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５５．０ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

う天沼館

集会室 洋室２ ３１．９ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ２８．１ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

う上高井戸館

集会室 洋室１ ５１．２ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

集会室 洋室２ ２１．９ ４００円 ３００円 ３００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ７５．４ １，５００円 １，０００円 １，０００円 ３００円

う高円寺南館

集会室 洋室２ ５５．７ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 １６．２ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

う桃井館

集会室 洋室１ ４６．２ １，０００円 ６００円 ６００円 ２００円

集会室 洋室２ １２．９ ２００円 １００円 １００円 １００円

多目的 洋室 ２６．７ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５９．０ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

う高円寺東館

集会室 洋室２ ２６．６ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

多目的 洋室 ２５．１ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４９．５ １，０００円 ６００円 ６００円 ２００円

う和田館

集会室 洋室２ ４０．５ ９００円 ６００円 ６００円 ２００円

集会室 洋室３ ９．４ １００円 １００円 １００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 １５．８ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

う梅里堀ノ内館

集会室 洋室１ ７９．３ １，５００円 １，０００円 １，０００円 ３００円

集会室 洋室２ ２２．０ ４００円 ３００円 ３００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４５．１ ９００円 ６００円 ６００円 ２００円

う和泉館

集会室 洋室２ ２３．８ ４００円 ３００円 ３００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５９．２ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

う高井戸西館

集会室 洋室２ ３８．３ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

集会室 洋室３ ２１．０ ４００円 ３００円 ３００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６２．１ １，３００円 ９００円 ９００円 ３００円

う西荻北館

集会室 洋室２ ２３．８ ４００円 ３００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ ３３．２ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５７．４ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

う高井戸東館

集会室 洋室２ ３１．１ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

集会室 洋室３ １８．９ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６５．７ １，３００円 ９００円 ９００円 ３００円

う井草館

集会室 洋室２ ２７．７ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ １６．９ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ６２．１ １，３００円 ９００円 ９００円 ３００円

う阿佐谷北館

集会室 洋室２ ２８．９ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ １７．８ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 和室 ３０．２ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

う善福寺館

集会室 洋室１ ４６．０ ９００円 ６００円 ６００円 ２００円

集会室 洋室２ ４２．０ ９００円 ６００円 ６００円 ２００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４７．９ ９００円 ６００円 ６００円 ２００円

う久我山館

集会室 洋室２ ３１．０ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

集会室 洋室３ １７．３ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５４．９ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

う浜田山館

集会室 洋室２ ２６．７ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ ２４．１ ４００円 ３００円 ３００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ７７．５ １，５００円 １，０００円 １，０００円 ３００円

う下井草館

集会室 洋室２ ３５．０ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

集会室 洋室３ ２２．１ ４００円 ３００円 ３００円 １００円

多目的 洋室 ４５．４ １，０００円 ６００円 ６００円 ２００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ５３．０ １，１００円 ７００円 ７００円 ２００円

う永福館

集会室 洋室２ ３０．７ ６００円 ４００円 ４００円 １００円

集会室 洋室３ １５．４ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

多目的 洋室 ６９．８ １，３００円 ９００円 ９００円 ３００円

室

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４６．０ １，０００円 ６００円 ６００円 ２００円

う荻窪東館

集会室 洋室２ ２９．３ ５００円 ３００円 ３００円 １００円

集会室 洋室３ １７．７ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

杉並区立ゆうゆ 集会室 洋室１ ４１．３ ９００円 ６００円 ６００円 ２００円

う大宮堀ノ内館

集会室 洋室２ ４４．６ ９００円 ６００円 ６００円 ２００円

集会室 洋室３ １７．５ ３００円 ２００円 ２００円 １００円

講座室 洋室 ３８．４ ７００円 ５００円 ５００円 １００円

付記 使用時間を延長して午前、午後（午後１時から午後３時まで）、午後（午後４時から午後６時まで）及び夜間

の中間時間を使用する場合は、管理上支障がない限り使用を許可し、この場合の使用料は、延長時間１時間（１時

間に満たない時間は、これを１時間とする。）につき、表に掲げる延長使用料を徴収する。

附 則

１ この条例は、平成２７年４月１日（以下「施行日」という。）から施行する。

ただし、次項の規定は、公布の日から施行する。

２ この条例による改正後の杉並区行政財産使用料条例（以下「新条例」とい

う。）附則別表第３（２）杉並区立消費者センターの項に規定する第１教室及び

第２教室並びに同表（１０）杉並区立ゆうゆう堀ノ内松ノ木館の項、杉並区立ゆ

うゆう高円寺北館の項、杉並区立ゆうゆう大宮前館の項、杉並区立ゆうゆう荻窪

館の項、杉並区立ゆうゆう上高井戸館の項、杉並区立ゆうゆう桃井館の項、杉並

区立ゆうゆう高円寺東館の項、杉並区立ゆうゆう和田館の項、杉並区立ゆうゆう

梅里堀ノ内館の項、杉並区立ゆうゆう高井戸西館の項、杉並区立ゆうゆう西荻北

館の項、杉並区立ゆうゆう高井戸東館の項、杉並区立ゆうゆう井草館の項、杉並

区立ゆうゆう阿佐谷北館の項、杉並区立ゆうゆう善福寺館の項、杉並区立ゆうゆ

う浜田山館の項、杉並区立ゆうゆう下井草館の項、杉並区立ゆうゆう永福館の項、

杉並区立ゆうゆう荻窪東館の項及び杉並区立ゆうゆう大宮堀ノ内館の項に規定す

る集会室並びに別表第２（２）杉並区立消費者センターの項に規定する第１教室

及び第２教室並びに同表（１０）杉並区立ゆうゆう堀ノ内松ノ木館の項、杉並区

立ゆうゆう高円寺北館の項、杉並区立ゆうゆう大宮前館の項、杉並区立ゆうゆう

荻窪館の項、杉並区立ゆうゆう上高井戸館の項、杉並区立ゆうゆう桃井館の項、

杉並区立ゆうゆう高円寺東館の項、杉並区立ゆうゆう和田館の項、杉並区立ゆう

ゆう梅里堀ノ内館の項、杉並区立ゆうゆう高井戸西館の項、杉並区立ゆうゆう西

荻北館の項、杉並区立ゆうゆう高井戸東館の項、杉並区立ゆうゆう井草館の項、

杉並区立ゆうゆう阿佐谷北館の項、杉並区立ゆうゆう善福寺館の項、杉並区立ゆ

うゆう浜田山館の項、杉並区立ゆうゆう下井草館の項、杉並区立ゆうゆう永福館

の項、杉並区立ゆうゆう荻窪東館の項及び杉並区立ゆうゆう大宮堀ノ内館の項に

規定する集会室の使用の許可に必要な準備行為は、施行日前においても行うこと

ができる。

３ 新条例附則別表第３（１０）及び別表第２（１０）の規定は、施行日以後の使

用に係る使用料について適用する。

（提案理由）

消費者センターの教室の使用料を改定するとともに、ゆうゆう堀ノ内松ノ木館等

の集会室の使用料を定める等の必要がある。